
密云区水源路南侧B地块土地一级开发项目MY00-0104-6054

地块R2二类居住用地项目售楼处软装项目招标公告

    北京兴电国际工程管理有限公司受北京众智房地产开发有限公司的委托,对

密云区水源路南侧 B地块土地一级开发项目 MY00-0104-6054地块 R2二类居住用

地项目售楼处软装项目（项目编号：TAHP-ZB-2023-1118） 进行国内公开招标。

欢迎合格的投标单位参加该项目的投标。

1.项目名称：密云区水源路南侧 B地块土地一级开发项目 MY00-0104-6054

地块 R2二类居住用地项目售楼处软装项目

2.项目编号：/

3.预算金额：325万元 

4.采购数量：详见清单

5.是否接受联合体：不接受

6.采购方式：公开招标

7.货物内容（包括但不限于）：

（1）货物范围包括：售楼处洽谈桌椅、VIP 区域沙发、样板间家具、

地毯、灯具配饰、布场等

（2）货物技术要求：详见招标文件第六章货物一览表。

（3）供货周期：75日（项目采购及加工 65日历天，软装陈设 10日历

天）。

8.合格投标人的条件

（1）在中华人民共和国境内注册，具有独立承担民事责任的能力和经营

许可的法人。

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

（3）近三年内在经营活动中无违法记录，没有骗取中标和严重违约及重

大工程质量问题，没有处于被责令停业，投标资格被取消，财产被接管、

冻结、破产状态；

（4）“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn ）查询相关主体信用

记录，查询时间为投标截止时间。对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事



人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单及其他不符合《中华人民共和国招

标投标法》规定条件的供应商，拒绝其参与采购活动。

(5) 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不

得参加同一合同项下的采购活动。

（6）符合法律、法规规定的其它要求。

（7）本项目不接受联合体投标。

9.报名及领取招标文件的时间及地点：2023年 12 月 14 日至 2023年 12月

19 日，每日 9：00-12：00，13：00-16：00（北京时间，法定节假日

除外），地点为北京市海淀区首体南路 9号中国电工大厦，招标文件售

价 200元/本，售后不退。

10.投标文件递交截止时间：2024年 1月 3日下午 14时 00分。逾期递交或

不符合规定的投标文件恕不接受。

11. 开标时间：2024年 1月 3日下午 14时 00分（北京时间）

12. 投标文件递交地点和开标地点：北京市海淀区首体南路 9 号中国电工

大厦 708会议室。

13.投标人报名时须携带：

1）如法定代表人领取磋商文件，携带法定代表人身份证明书原件及法

定代表人身份证原件、复印件（加盖供应商单位公章）；

 2）如委托代理人领取磋商文件，携带法定代表人授权委托书原件（内

容须含本项目名称及领取文件事宜）及被委托人的身份证原件、复印件（加

盖供应商单位公章）；

14.评标方法和标准：综合评估法

15. 招标人：北京众智房地产开发有限公司   

地  址：北京市密云区经济开发区科技路甲 18号院

联系人： 张经理 

16.招标代理：北京兴电国际工程管理有限公司

地址：北京市海淀区首体南路 9号中国电工大厦 717室  

电话：15330240656 

联系人：王金良



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：          （签名）

招标人或其招标代理机构          （盖章）


		2023-12-13T17:14:37+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2023-12-13T17:25:16+0800
	BJ
	ePolicy




